Kasalar

Uriin

ZALMAN N5MF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

FRISBY FC-9480G 600W 80+ BRONZE 4X RGB MESH
GAMING

ZALMAN S4-PLUS(BL) 600W ATX MIDI TOVER KASA

ZALMAN N5TF 600W 4X RGB FAN TEMBERLI ATX MIDT
KASA

ZALMAN N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT KASA

ZALMAN S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM ATX
KASA

ZALMAN S2 TG 600W TEMPERLI CAM ATX MID TOWER KASA

Marka

Zalman

Frisby

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Stok

5+

10+

Fiyat

116,00

119,00

121,00

139,00

139,00

146,00

136,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD



